
KUMSP80RI1L96

Dodatek č. 15

MOT.AVÍ.R'.}'.! ;VNK/! KRAI.' M.AV.h_ i R\\)\

i fSI i. v... u! '\ . .i...í;.\ i Kf i • -I

$>///j>_f; ť*#/f : f/ff
p<,v čísi Ai < .!h

ke Smlouvě o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooíing
uzavřené dne 30.3.2011

UníCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4,
IČ: 64 94 82 42,
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce 3608
(dále jen „Banka")

1) Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
IČ: 70 89 06 92
(dále jen „Klient")

2) Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
IČ: 48 80 45 25
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 913,
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 30.9.2015 Klientem

3) Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Kaštanová 268, 739 61 Třinec
IČ: 00 53 42 42
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 908,
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 21.10.2015 Klientem

4) Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Úprková 1, 702 23 Ostrava
IČ: 00 09 57 11
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 988
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 3.11.2015 Klientem

5) Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
IP. Pavlova 9, 794 01 Krnov,
IČ: 00 84 46 41
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, v oddílu Pr, vložka 876
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 25.11.2015 Klientem

6) Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
El. Krásnohorské 321, 738 18 Frýdek-Místek,
ÍČ: 00 53 41 88
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 21.10.2015 Klientem

7) Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Na jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava
IČ: 75 08 26 16
Zřízena na základě zákona č. 248/2000 Sb.
(dáíe jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 25.9.2015 Klientem

^StfíaŽ DífeulAL T_\j£ '. I**-1- LJ?L



8) Bílovecká nemocnice, a.s.
17.listopadu 538/57, 743 01 Bílovec,
IČ: 26 86 58 58
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíi B, vložka 2911
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 12.11.2015 Klientem

9) Domov Jistoty, příspěvková organizace
Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín,
IČ: 00 84 73 72
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 859
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 25.11.2015 Klientem

10) Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava,
IČ: 47 81 37 50
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíi Pr, vložka 924
(dále jen „Spjatá osoba")
zastoupená na základě plné moci ze dne 25.11.2015 Klientem

11) Domov Odry, příspěvková organizace
Odry, Hranická 56, PSČ 74235,
IČ: 48804894
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 856
(dále jen „Spjatá osoba")

12) Mariánům, příspěvková organizace
Rooseveltova 886/47, Předměstí, 746 01 Opava,
IČ: 71197061
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíi Pr, vložka 974
(dále jen „Spjatá osoba")

13) Náš svět, příspěvková organizace
č.p. 239, 739 11 Pržno,
IČ: 00847046
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 865
(dále jen „Spjatá osoba")

14) Domov Březiny, příspěvková organizace
Petřvald, Rychvaldská 531, PSČ 73541,
IČ: 00847348
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 910
(dále jen „Spjatá osoba")

15) Domov Hortenzie, příspěvková organizace
Frenštát pod Radhoštěm, Za Střelnicí 1568, PSČ 74401
IČ:48804843
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíi Pr, vložka 862
(dále jen „Spjatá osoba")

16) Domov Vítkov, příspěvková organizace
Lidická 611, 749 01 Vítkov
ÍČ: 71196951
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, viožka 968
(dále jen „Spjatá osoba")

17) Harmonie, příspěvková organizace
Krnov - Pod Cvilínem, Chářovská 785/85, PSČ 79401
IČ: 00846384
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, viožka 911



(dále jen „Spjatá osoba")

18) Nový domov, příspěvková organizace
U Bažantnice 1564/15, Nové Město, 735 06 Karviná
IČ: 00847330
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 879
(dále jen „Spjatá osoba")

A.

Smluvní strany se dohodly, že Klient tímto dodatkem č. 15 ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling, uzavřené dne 30.3.2011, připojuje nové Spjaté osoby
Domov Odry, příspěvková organizace (č.ú. 2112515008), Mariánům, příspěvková organizace
(č.ú. 2112515016, 2112515024, 2112515032), Náš svět, příspěvková organizace (č.ú. 2112514961,
2112514988, 2112514996), Domov Březiny, příspěvková organizace (č.ú. 2112545688,
2112545696, 2112545709), Domov Hortenzie, příspěvková organizace (č.ú. 2112515040), Domov
Vítkov, příspěvková organizace (č.ú. 2112567625, 2112567641), Harmonie, příspěvková
organizace (č.ú. 2112553506, 2112553514, 2112553522), Nový domov, příspěvková organizace
(č.ú. 2112515059) a nové účty Klienta (č.ú. 2112514945, 2112514953) a to s účinností od 1.2.2016.

Klient bere na vědomí všechna práva a povinnosti z tohoto smluvního vztahu vyplývající a zavazuje se
jimi řídit. Nové připojované Spjaté osoby prohlašují, že je jim znám text Smlouvy se všemi Dodatky a
souhlasí se všemi podmínkami v nich uvedenými.

B.

Banka, Klient i Spjaté osoby prohlašují, že souhlasí se zařazením nových Spjatých osob - Domov
Odry, příspěvková organizace, Mariánům, příspěvková organizace, Náš svět, příspěvková organizace
a Domov Březiny, příspěvková organizace a jejich účtů a nových účtů Kíienta mezi účty systému. Účty
systému jsou od účinnosti tohoto Dodatku č. 15 následující:

Účty systému
Moravskoslezský kraj

Číslo účtu
Hlavní úč. 2102496069 / 2700

2102201718/2700
1002520346/2700
1002520338/2700
1002520303/2700
1002520311 /2700
1002520354/2700
1002520362/2700
2106253566/2700
2106253574/2700
2106253582/2700
2106978444/2700
2107431977/2700
2107431985/2700
2107431993/2700
250470005/ 2700

1002342594/2700
2106473681 /2700
2102122518/2700
2105987779/2700
2106563265/2700
2102122526/2700
2102474214/2700
2106840197/2700



Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, přís. o.

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace
Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Bílovecká nemocnice, a.s.
Domov Jistoty, příspěvková organizace

Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace
Domov Odry, příspěvková organizace
Mariánům, příspěvková organizace

Náš svět, příspěvková organizace

Domov Březiny, příspěvková organizace

Domov Hortenzie, příspěvková organizace
Domov Vítkov, příspěvková organizace

Harmonie, příspěvková organizace

Nový domov, příspěvková organizace

2106948421 / 2700
2108058342/2700
2107956829/2700
2106597481 / 2700
2112514945/2700
2112514953/2700
2102312880/2700
2102794648/2700
2102794664/2700
2106203032/2700
2106281989/2700
2102228523/2700
2109513861/2700
2107440363/2700
2110510115/2700
2112242003/2700
2112242011 /2700
2112242038/2700
2112242054/2700
2112515008/2700
2112515016/2700
2112515024/2700
2112515032/2700
2112514961/2700
2112514988/2700
2112514996/2700
2112545688/2700
2112545696/2700
2112545709/2700
2112515040/2700
2112567625/2700
2112567641/2700
2112553506 /2700
2112553514 /2700
2112553522/2700
2112515059 /2700

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 15 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek č. 15 se vyhotovuje v devatenácti stejnopisech splatností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

QffHi/é, UJ- L>f
Místo, datum

QWLjriic 2 6 -01-2018

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Místo, datum
. Á<t.--

Moravskoslezský kraj (i v zastoupení/Spjatých osob na,
základě Plné moci) / v .

i



Místo, datum

•01- 2018 Iftir
Hsto, datum

listo, datum

příspěvkové organizace
H.:_.iick dry

Tel.
I j

Domov Odry, příspěvková organizace

spěvková organizace

y&ffSNUtn, pnspévkuva organizace.
Ro va

:ČO: 71197061 DiČ: CZ71197061

Náš s

far&VéU) ÍI^.AÍ/6

Místo, datum

Místo, datum

Místo, datum

HlMn-s LL /. Le/6
Místo, datum

Místo, datům

Do

D zace
cv Vítkov- píísp-organaace

J- w A1 _ 74Udička bii. '*' L

.7U96951, tel.:

Domov Vítkov, příspěvková organizace

příspěvková organizm-.

Krnov, Pod Cvilínem. Chářovska 785 ..5

PSC 794 01

Harmonre, příspěvková organizaceNOvý DOMOy

příspěvková otganizace'
U Bažantnice 1564/15

Te!.:

No vá organizace



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Domov Odry, příspěvková organizace, se sídlem Odry, Hranická
56, PSČ 74235, IČ: 48804894, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddílu Pr, vložce 856 (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme Moravskoslezský kraj, IČ:
70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů -fiktivní cash pooíing ze dne 30.3.2011, k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(íí) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(lií) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum:

Spjatá osoba:

Domov Odry, příspěvková organizace

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození:

Datum: 2 6 -01- 2016

Klient

Moravskosl

Jméno: /Miroslav Novák
Funkceťíiejtman

/

/

jf^a
_'V

Vé.
x^„. ^

"-v>-

-.'>"' ""



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Mariánům, příspěvková organizace, se sídlem Rooseveltova
886/47, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 71197061, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 974, (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme
Moravskoslezský kraj, ÍČ: 70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podie
Smlouvy o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30,3.2011,
k následujícím úkonům;

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum: Ji.4fc.20i8

Spjatá osoba:

Mariánům, příspěvková organizace

Jméno:
Funkce

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav N
Rodné číslo / datum narození:

Datum: 2 6 -01-2016

Klient

Morav j

.w

<iSK^

JmérKÍ: Miroslav Novák
FuFTKce: hejtman



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Náš svět, příspěvková organizace, se sídlem č.p. 239, 739 11
Pržno, IČ: 00847046, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddílu
Pr, vložce 865, {dáíe jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692,
(dáie jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle Smlouvy o vedení integrovaného
systému běžných účtů -fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, k následujícím úkonům:

(í) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(Iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum:
ťf. t U>/L

Spjatá osoba:

Náš sv

Jméno:
Funkce

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození

Datum: 2 6 -Qfc 2016

Klient

Moravsko

.<<< os;;.;':::

Jméno: Miroslav Novák
Funkce:hej_man

••*•,-*«_

/V _^ «t
í~.

i '--



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Domov Březiny, příspěvková organizace, se sídiem Petřvald,
Rychvaldská 531, PSČ 73541, IČ: 00847348, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 910, (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme
Moravskoslezský kraj, !Č: 70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle
Smlouvy o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011,
k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smiouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooíing ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum: .„ ........7

Spjatá osoba:

Domov Březiny, příspěvková organizace

J
Fu

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození

Datum: 2 6 -Qfc 20,16

Klient

Moravsko „ -.__

/^^řx
A?' .6- . *.\

Jméno: / k
Funkce; hejtman

\OW
v-yu/L-m ' >

.<-v



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Domov Hortenzie, příspěvková organizace, se sídlem Frenštát pod
Radhoštěm, Za Střelnicí 1568, PSČ 74401, IČ: 48804843, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddílu Pr, vložce 862 (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme
Moravskoslezský kraj, IČ; 70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle
Smlouvy o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011,
k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum: .?£.?.±._.

Spjatá osoba:

Do

Jm
Fun

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Mirosfav
Rodné číslo / datum narození

Datum: J±____M

Klient

Moravskosle

/^' -6- ' A

té t^-7'- ÍA
Jméno: Mir \>_
Funkce:hejíman \

\

- ,.•>*_

Vfc
X^'í,:-.^ o*v



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Domov Vítkov, příspěvková organizace, se sídlem Lidická 611, 749
01 Vítkov, IČ: 71196951, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl
Pr, vložka 968 (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692,
(dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle Smlouvy o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum:
Ir.I W_

Spjatá osoba:

Dom

Jme
Funk

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození:

Datum: 2 6 "01-2016

Klient

Moravskosle ^-~-~r.—-,.

-i -fc- . -ř-

Í "sr;

Jméno: Miroslav Novák \"
Funkce: hejtman \

fl-

\^w,<'



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Harmonie, příspěvková organizace, se sídlem Krnov - Pod
Cvilínem, Chářovská 785/85, PSČ 79401, IČ: 00846384, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 911 (dále jen „Spjatá osoba") tímto zmocňujeme
Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení Klienta podle
Smlouvy o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011,
k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum: Jl:l.}.^

Spjatá osoba:

Harmo

Jméno:
Funkc

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození

Datum: 2 6 -Dl- 2016

Klient

Moravskoslezs

&\A-2.$£>S.=' r" !

,-v-,-<y _6-
/ v; r^íi . • -- 7

Jméno: Miroslav Novák i -
Funkce:hejtman \^

\



Příloha č. 1

PLNA MOC

My, níže podepsaná společnost Nový domov, příspěvková organizace, se sídlem
U Bažantnice 1564/15, Nové Město, 735 06 Karviná, IČ: 00847330, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, viožka 879 (dále jen „Spjatá osoba") tímto
zmocňujeme Moravskoslezský kraj, IČ: 70890692, (dále jen „Klient"), který vystupuje v postavení
Klienta podie Smlouvy o vedení integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne
30.3.2011, k následujícím úkonům:

(i) k udělení souhlasu se zařazením našich nových účtů mezi Podřízené účty a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(ii) k udělení souhlasu s přistoupením nového účastníka ke Smlouvě o vedení integrovaného
systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu veškerých
dokumentů s tím souvisejících;

(iii) k udělení souhlasu s připojením nových účtů ostatních účastníků Smlouvy o vedení
integrovaného systému běžných účtů - fiktivní cash pooling ze dne 30.3.2011, a k podpisu
veškerých dokumentů s tím souvisejících;

(iv) k udělení souhlasu s prodloužením platnosti a úpravou úrokové sazby a zůstatku v pásmech,
a k podpisu veškerých dokumentů s tím souvisejících;

Datum: okV. 60/jÉ

Spjatá osoba:

Nový domov, příspěvková organizace

Jméno:
Funkce

Tuto plnou moc přijímáme.

Pověřujeme následující osobu, aby naším jménem vykonávala výše uvedené úkony:
Jméno a příjmení: Miroslav
Rodné číslo / datum narození

Datum: ? fi -Í.1- 7f_.8

Klient

Moravskosle

/.v

Jméno: Mjróslav Novák
Funkce:heftman

~y •

\
VÍ-


